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1 Styrets beretning 2023 
 
Styret i Idrettens studieforbund (ISF) har i 2023 hatt 10 styremøter og behandlet 14 
saker. Disse omhandlet årsberetning og regnskap for 2022, konstituering av styret, 
endring i vedtekter, ISF-ting og status i tilsynet utført av Direktoratet for høyere 
utdanning og kompetanse (HK-dir). 
 
Det ble avholdt ISF-ting i juni og ekstraordinært ISF-ting i oktober. På ISF-tinget ble 
årsrapportene for 2021 og 2022 vedtatt. Det ble også vedtatt at ISF-styret skulle 
utarbeide langtidsplan- og budsjett. Denne saken innebar et saksfremlegg fra Norges 
Motorsportforbund om å bruke av egenkapitalen til å utvikle kursportalen Idrettskurs. 
Vedtektene punkt 2.1 og punkt 4.0 ble også endret. På det ekstraordinære tinget ble 
BDO vedtatt engasjert som ISFs revisor og medlemmer til ISFs valgkomité ble valgt.  
 
For styret har det stått sentralt å opprettholde organisasjonen og utføre nødvendige 
oppgaver i relasjon til rammer og forpliktelser ISF har som godkjent studieforbund.  
 
ISFs virksomhet sentralt er basert på finansiering fra Kultur- og 
likestillingsdepartementet (KUD) forvaltet av HK-dir.  

Regnskapet for ISF 2023 viser et årsresultat på 641 117 kroner. Fri egenkapital pr. 
31.12.23 er 886 240 kroner og egenkapital med selvpålagte restriksjoner er 4 781 980 
kroner.  

Av disse grunnene mener styret at det er grunnlag for fortsatt drift og regnskapet er 
avlagt under denne forutsetning.  

 

2 Tilsyn gjennomført av HK-dir  

Fra juli 2021 og gjennom hele 2022 og fram til oktober 2023 har HK-dir gjennomført 
tilsyn av ISF, for å føre kontroll med hvordan studieforbundet ivaretar kravene som er 
satt i lov og forskrift.  
 
ISF mottok tilsynsrapport fra HK-dir 27.06.2023, og ble pålagt å rette sin praksis 
knyttet til føring av fremmøtelister og kontroll med kursarrangørenes innrapportering 
av timer, samt kontroll med egen revisjon. 
 
ISF ble også ilagt et tilbakebetalingskrav på 3 183 617 kroner av opplæringsmidlene, 
samt spillemidler på 231 369 kroner og revidert nasjonalbudsjett på 49 369 kroner 
grunnlag av underkjente kurstimer. 
 
HK-dir meddelte i 27.10.2023: «ISF har på en tilfredsstillende måte beskrevet og 
dokumentert tiltak som skal sikre de pålagte rettingspunktene. Studieforbundet har også 
innbetalt tilbakebetalingsbeløpet innen fristen som var 22.10.2023. Rettetiltakene ble 
vurdert og godkjent i dag og tilsynet ble samtidig avsluttet.» 
 

3 Organisasjon 
 
Medlemsorganisasjoner 
Idrettens Studieforbund er et landsomfattende studieforbund og drives etter egne 
vedtekter. Virksomheten er regulert i henhold til Lov om voksenopplæring og Forskrift 
om studieforbund godkjent av Kultur- og likestillingsdepartementet. 
 
ISFs sentrale styre er valgt på ISF-tinget. Medlemsorganisasjonene i ISF er de samme 
medlemmene som i NIF, dvs. særforbund (55 stk.) og alle idrettslagene. ISF har 
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regionledd i alle fylker, tilsvarende NIFs idrettskretser (11 stk., 12 stk. fra 2024), som har 
oppnevnte kontaktpersoner for ISF regionalt.  
 
ISF-styret 
På ISF-tinget juni 2023 ble følgende styre valgt for perioden 2023-2025:   
 
Leder:  
Zaineb Al-Samarai 
 
Styremedlemmer:  
Arne Bård Dalhaug 
Sondre Sande Gullord                         
Mia Larsen Sveberg 
Sebastian Henriksen          
Astrid Strandbu 
Marco Elsafadi 
Ole Rogstad Jørstad 
Elisabeth Faret 
Erik Unaas 
Sara Stokken Rott 

  
Sentraladministrasjonen 
ISF sentralt sin administrasjon støttes av NIFs administrasjon med ressurser i hovedsak 
virksomhetsområdene Breddeidrett, organisasjon og utvikling og NIF Digital. I tillegg 
støttes arbeidet av Juridisk avdeling og Økonomisk avdeling i NIF og Idrettens 
Regnskapskontor. ISFs daglige leder er Nils Einar Aas.  
 
Oppgavene til ISF sentralt er blant annet: 
 

• Godkjenning av studieplaner/kursmaler fra kursarrangører, herunder godkjenning 
av planens berettigelse til Voksenopplæringsmidler (VO-midler).  

• Foreta utbetaling av VO-midler. 

• Utarbeide rapporter og statistikker til HK-dir og Statistisk Sentralbyrå.  

• Opplæring av sentral- og underliggende ledd i bruk av de kursrelaterte nettportalene, 
Idrettskurs, SportsAdmin og Min idrett. 

• Supporttjeneste av idrettens kursrelaterte nettportaler.  

• Gi råd til underliggende ledd om VO-midler, lover og regelverk, samt informasjon 
om endringer. 

• Delta i møter i Voksenopplæringsforbundet (Vofo) sammen med andre 
studieforbund.  

• Følge opp informasjon fra Vofo om blant annet forskning, konferanser og kurstilbud.  

• Delta i nasjonale høringer som omhandler studieforbund.  
 
Kompetanseutvalget i norsk idrett 
Enkelte saker tas opp i kompetanseutvalget, som består av særforbund, idrettskretser og 
NIF sentralt. Utvalget gir innspill til beslutninger som tas innen kompetanseområdene 
klubb-, trener- leder- og dommerutvikling. Det utarbeider også retningslinjer og 
kriterier som skal gjelde for kurs- og kompetanseutvikling i norsk idrett. Denne 
organiseringen er viktig for å skape delaktighet og eierskap hos brukerne av 
kompetansetilbudene i idretten.  
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4 Idrettskurs 
 
Idrettskurs er plattformen som brukes til administrasjon av kurs og prosesser. Denne er 
integrert i Min idrett, der medlemmer og ikke-medlemmer melder seg på kurs. 
Særforbund, idrettskretser og ISF sentralt legger kursbeskrivelser (kursmaler) inn i 
Idrettskurs, og søker om godkjenning for VO-midler (og for post 3-midler som 
organisasjonen også bruker til kurs- og kompetansearbeid). ISF godkjenner malene i 
portalen. Kursarrangører bruker systemet til å sette opp kurs, samt registrere deltakere 
og deres kompetanse. Kursdeltagere får oppdatert sin idretts-CV i Min idrett, slik at 
kursarrangør slipper å registrere deres kompetanse manuelt. ISF har VO-godkjent over 
2300 kursmaler som idrettens organisasjonsledd benytter for å opprette og avholde 
kurs. Nye kursmaler godkjennes fortløpende og dette er et kontinuerlig arbeid.  
 
Fra Idrettskurs genereres det en utbetalingsfil for kurs som tilfredsstiller kravene i 
forskriften som benyttes av ISF sentralt til å utbetale VO-midler til kursarrangører. 
 
 

5 Antall gjennomførte kurs 

 

ISF har i 2023 gjennomført 3 376 kurs som har fått tildelt VO-midler. Kursene har 
utgjort 40 756 kurstimer og har hatt totalt 46 248 deltakere. 
 
Figurene 1-3 nedenfor viser utviklingen i antall kurs, kurstimer og deltakere i perioden 
fra 2013 til 2023. Fram til og med 23. mars 2020 var det kun kurs på 8 timer eller lenger 
som var VO-berettiget, så figuren har kun tatt med disse kursene. Fra 24. mars 2020 ble 
4 timers kurs VO-berettiget, så kurs i 2020 er stort sett kurs på 4 timer og lenger. Alle 
kurs i 2021, 2022 og 2023 er på 4 timer og lenger.  
 

 

Figur 1: antall gjennomførte kurs som har utløst VO-midler i perioden 2013 til 2023.  
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Figur 2: antall kurstimer som har utløst VO-midler i i perioden 2013 til 2023. 

 

 

 

Figur 3: antall deltakere på kurs som har utløst VO-midler i perioden 2013 til 2023.  

 
I 2020 og 2021 gikk kursaktiviteten ned grunnet koronasituasjonen. At antall kurs og 
ikke har sunket mer, og faktisk har økt over tidligere nivåer i 2021, kan både skyldes at 
kursene har blitt gjennomført digitalt, men også at 4 timerskurs ble VO-godkjent fra 
mars 2020. Antall kursdeltakere økte i 2021 sammenliknet med 2020. Det kan kanskje 
forklares med at befolkningen ble mer erfarne med digitale kurs, mer erfarne med 
smittesituasjonen, og at det var periodevise åpninger for fysiske kurs. Økningen i antall 
kurs fra 2021 til 2022 kan skyldes at 2022 stort sett var «koronafri», og at 
organisasjonen følgelig gjennomførte svært mange kurs høsten 2022 for å ta igjen det 
tapte.  
 

Antall kurstimer gikk ned i 2022 sammenliknet med årene før. Årsaken til dette kan 
skyldes at ISF i 2022 har endret sine rapporteringskrav og innrapporteringsrutiner. For 
eksempel har ISF valgt å ikke rapportere inn kurstimer uten lærer, da disse timene er 
krevende å dokumentere. Det er gledelig at antall kurstimer har økt igjen i 2023.  
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ISF observerer gode rapporteringsrutiner, kontroll på oppmøtte og fullførte deltakere og 
ryddige fremmøtelister. Kursarrangører viser god kunnskap om reglene i forskriften. 
Stikkprøver av kursdeltakere er tatt. De forteller om at kursene de har vært med på er 
gode og at de oppleves som nyttige av deltakerne. Enten som relevante innholdsmessig 
for å kunne utfylle vervet sitt, eller for å få dokumentasjon på allerede ervervet 
kompetanse.  
 
Det vil være naturlige svingninger fra år til år i antall deltagere avhengig av behov og 
hvilke tiltak som er prioritert for organisasjonsleddene.  
 
Generelt i denne tiårsperioden har det vært gjennomført flere kurs i organisasjonen som 
ikke har blitt registrert i enhver tids gjeldende rapporteringssystemer. Det har altså blitt 
gjennomført flere gode kurs som ikke har blitt «fanget opp». Dette er en synkende 
utfordring, da alle medlemsorganisasjoner og regionledd tar i bruk Idrettskurs for å 
rapportere inn kursene sine og det kontinuerlig gis opplæring i kurssystemet.  
 
ISF har valgt å tildele VO-midler kun for kurs som gir en kompetanse som igjen kan 
benyttes til utvikling av utøvere og organisasjonen, som trener-, leder- og dommerkurs. 
ISF har så langt valgt å ikke tildele VO-midler til såkalte selvutviklingskurs eller 
treninger. Selvutviklingskurs er kurs for å oppøve en ferdighet til å kunne utøve en 
idrettsaktivitet selv. Denne avgjørelsen diskuteres til stadighet og kan endre seg i 
framtiden. 
 
Det er stor idrettsfaglig aktivitet i organisasjonen utover VO-berettigete kurs. Det 
gjennomføres en rekke kurs under 4 timer, selvutviklingskurs og ordinær 
treningsaktivitet med instruksjon fra en trener. Disse finansieres av idrettens andre 
inntekter, egenandel av deltakere og frivillighet. 
 

5 Tilretteleggingstilskudd 
 
ISF har ikke søkt på tilretteleggingstilskudd fra HK-dir for 2023.   
 
 

6 Tilskudd 
 
ISF mottok i 2023 7 070 039 kroner fra HK-dir, hvorav 2 037 649 kroner utgjorde 
grunntilskuddet og 5 032 390 kroner utgjorde opplæringstilskuddet. Dette innbefatter 
midler som ikke ble utbetalt grunnet tilbakebetalingskravet etter tilsynet.  
 
I tillegg mottok ISF en ekstra tildeling av spillemidlene fra Kultur- og likestillings 
departementet på 472 015 kroner, innbefattet tilbakebetaling etter tilsynet, som har 
inngått i opplæringsstilskuddet.   
 
Grunntilskuddet fastsettes i syv stigende nivåer avhengig av studieforbundets 
aktivitetsnivå, jf. forskriften § 4. HK-dir har grunnet covid-19 lagt til grunn samme 
grunntilskudd som studieforbundene fikk i 2021 og 2022. Grunntilskuddet er benyttet 
til drift og administrasjonskostnader for ISF.  
 
Opplæringstilskuddet fordeles mellom studieforbundene på grunnlag av gjennomsnittlig 
antall innrapporterte kurstimer, i de to siste årene som det foreligger statistikk for per 1. 
januar i tilskuddsåret. Grunnet covid-19 har HK- dir lagt timetallene for 2021, 2020 og 
2019 til grunn, der 2021 og 2020 vektes med 20 prosent hver, mens 2019 vektes 60 
prosent. Grunnet tilsynet har kurstimene for 2019 blitt beregnet til 37 945 som 
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gjeldende grunnlag for 2019. Dette var antall kurstimer som ISF dokumenterte overfor 
HK-dir i tilsynsprosessen. Antall gjennomførte kurstimer var i realiteten høyere enn de 
kurstimene som ISF klarte å dokumentere så lang tid i etterkant.  
 
Opplæringstilskuddet er benyttet til kursarrangører. ISF har fordelt tilskuddet som 
refusjon etter en fast sats til kursarrangører (alle idrettens organisasjonsledd) for 
godkjente, gjennomførte kurs på 4 timer eller mer. I 2023 var satsen 110 kroner per time 
for kurs avholdt med lærer. Kurs uten lærer har ikke blitt rapportert inn til HK-dir og 
heller ikke blitt tildelt VO-midler grunnet utfordringen med å dokumentere 
frammøtelister for slike kurs.  
 
Figur 4 nedenfor viser utviklingen i tilskuddet HK-dir i perioden 2013 til 2023. 
 

 

Figur 4: tilskudd fra HK-dir til ISF i perioden 2013 til 2023. 

 

7 Samarbeid med VOFO 
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8 Utvikling  
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skrive inn faktisk gjennomførte timer i 2022. Andre tilpasninger gjøres i tett samarbeid 
med medlemsorganisasjonene.  
 
ISF opplever økt bruk og kompetanse i bruk av portalen, men må kontinuerlig informere 
og gi opplæring i den. Vi er på god vei til at hele organisasjonens gode kursvirksomhet 
blir registrert.  
 
2020, 2021 og til dels 2022 ble spesielle år for kursvirksomheten til studieforbund. ISF 
har erfart at digitale kurs har fungert godt, det har ofte vært flere deltakere enn på 
tidligere tilsvarende kurs. Det kan være grunner som besparelser på reisevei, tid og 
fysisk tilrettelegging som kan ha gjort terskelen lavere for deltakelse. ISF er takknemlig 
for at Kultur- og likestillingsdepartementet endret i forskriften fra juli 2023 slik at 
heldigitale kurs genererer VO-midler.  
 
ISF ble fra januar 2021 underlagt Kultur- og likestillingsdepartementet, noe ISF mener 
var logisk og med fornuftige tilpasninger i forskriften. ISF mener at tilhørigheten til 
Kultur- og likestillingsdepartementet må forutsette at tilskuddet over statsbudsjettet 
ikke blir redusert, eller samordnet med andre midler som NIF mottar fra departementet 
gjennom andre støtteordninger. ISF er aktive inne i evalueringsprosessen for 
støtteordningen til studieforbund som Kunnskaps- og Kultur- og 
likestillingsdepartementet leder fram til medio 2025.  
 
ISF er avhengig av studieforbundsstøtten for å ivareta og utvikle kursvirksomheten og 
administreringen. Støtten er også viktig for å bevare motivasjonen i organisasjonen for å 
gjennomføre kurs for voksne og for å holde egenandelen ved kursdeltakelse nede. 
 
Det er og blir viktig for ISF å stå sammen med de andre studieforbundene gjennom Vofo 
for å ivareta ordningen og sikre en stabil tildeling.  
 

9 Arbeidsmiljøet 
 
Det er ingen merknader til det fysiske arbeidsmiljøet. Virksomheten som ISF utøver, 
fører ikke med seg forurensning som støy, larm eller forhold som forurenser ytre miljø. 
 
I ISF-styret er det fem kvinner og seks menn.  
 

Oslo, 20. mars 2024 

 

     
      
Arne Bård Dalhaug 
Fungerende leder     Sondre Sande Gullord     
      
 

     
Sebastian Henriksen          Elisabeth Faret 
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Ole Rogstad Jørstad     Erik Unaas 
 
 

     
Astrid Strandbu     Marco Elsafadi    
     
 

        
 
Mia Larsen Sveberg     Sara Stokken Rott   
       
 
     

 
Nils Einar Aas      
Daglig leder 

 
 
  

  



Årsberetning og årsrapport for Idrettens Studieforbund 2023                                                                                                                        
Side 11  

10 Regnskap  
 

Regnskap og balanse for Idrettens Studieforbund (ISF) 2023 (1 000 kr) 

    
Resultatregnskap    

    
Inntekter Noter Regnskap 2023 Regnskap 2022 

    

Offentlige tilskudd 2 6 443 6 376 

Andre inntekter   0 7 

Sum inntekter 
 

6 443 6 383 
    

Kostnader 
   

Lønnskostnader 3 930 1 280 

Tilskudd 4 4 483 4 416 

Andre driftskostnader 
 

1 021 1 165 

Avskrivning   0 1 841 

Sum kostnader 
 

6 434 8 702 
    

Driftsresultat  
 

9 -2 320 

        
    

Netto finansposter 
 

632 118 

        
    

Årets resultat   641 -2 201 
    

Disponering av årets resultat 
   

Fra egenkapital med selvpålagte restriksjoner 
  

-2 201 

Til egenkapital 5 641   

Sum disponering 
 

0 -2 201 
    

  

 

 

Balanse pr 31.12.23    

    
Eiendeler   2023 2022 

Kundefordringer   13 23 

Andre fordringer   0 0 

Fordringer på NIF i konsernkontoordningen 6 13 306 14 692 

Bank 7 12 12 

Sum eiendeler   13 331 14 727 
    

    
Gjeld       

Egenkapital 1, 5 886 245 

Egenkapital med selvpålagte restriksjoner 1, 5 4 782 4 782 

Sum egenkapital 
 

5 668 5 027 
    

Leverandører 
 

12 24 

Ubenyttet tilskudd 8 3 166 5 251 

Annen kortsiktig gjeld 9 4 485 4 425 

Sum gjeld   7 663 9 700 

Sum gjeld/egenkap.   13 331 14 727 
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Noter til regnskapet  
   

    

Note 1 REGNSKAPSPRINSIPPER 
   

Idrettens Studieforbund har avgitt regnskapene etter regnskapsloven og idrettens regnskaps- og revisjonsregler. 

    
Kundefordringer    
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.  

    
Inntektsføringsprinsipper    
Tilskudd inntektsføres når det mottas.    

    
Periodiseringsprinsipper    
Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.   

    
For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved periodens utløp,   

foretas det inntektsavsetninger.    

    

    

Note 2 - TILSKUDD (1 000 kr) 2023 2022 
 

Tilskudd fra Kultur- og 

likestillingsdepartementet 

7 542 9 216 

 
Ubenyttet tilskudd                    1 099  2 840  
Sum                    6 443                6 376  

 

    

    
Note 3 - LØNNSKOSTNAD (1 

000 kr) 2023 

2022 

 

Lønn 930 1 280 
 

Sum 930 1 280 
 

    
Gjennomsnittlig antall årsverk 1,1 1,6 

 
Tallene inkluderer utbetalinger gjort til 

midlertidige ansatte.    
De ansatte er formelt sett ansatt i Norges Idrettsforbund, men har vært utleid til ISF  

hele året.    

    
Godtgjørelser    
ISF leide administrative tjenester av Norges Idrettsforbund i 2023.   
Honorar til leder og styremedlemmer er ikke utbetalt fra Idrettens 

Studieforbund   
da dette er det samme styret som for 

Norges Idrettsforbund.    
ISF er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon,   

da de ansatte inngår i Norges Idrettsforbunds pensjonsordning   

    
Kostnader til revisor er kostnadsført med kr. 41 665 inkl mva for lovpålagt revisjon, kr 29 250 inkl. mva for  

andre attestasjonstjenester og kr 45 040 inkl. mva for andre tjenester.       

 
Note 4 - SPESIFIKASJON AV TILSKUDD TIL UNDERLIGGENDE LEDD (1 000 kr) 
Tilskudd 2023 2022 

 
Klubber, særforbund, idrettskretser, 

særkretser 

4 483 4 416 

 
Sum                    4 483  4 416 

    

    

 
Note 5 - EGENKAPITAL  Egenkapital med  Annen  Sum 

 selvpålagte  egenkapital egenkapital 

 restriksjoner 
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Egenkapital 01.01.2023             4 781 980            245 123        5 027 103  

Årets resultat   641 117          641 117  

Egenkapital 31.12.2023             4 781 980 886 240       5 668 220  

    

    
Note 6 - FORDRINGER PÅ NIF I 

KONSERNKONTOORDNINGEN   
ISF er deltager i en konsernkontoordning i DNB administrert av NIF. Deltagerne i ordningen er overfor banken 

solidarisk ansvarlig for riktig oppfyllelse av samtlige forpliktelser som følger av, eller måtte oppstå i anledning av,  

ordningen. Banken har rett til å motregne i konti utenfor konsernkontoordningen som deltageren til enhver tid har i  

i banken, og ethvert krav banken måtte ha mot deltageren og de øvrige partene i kontosystemet.  

    
Netto fordring på konsernkonto klassifiseres som andre kortsiktige fordringer. Netto gjeld på konsernkonto  

klassifiseres under annen kortsiktig gjeld. Midlene på konsernkonto har tilsvarende likviditet som en ordinær  

bankkonto ved at ISF til enhver tid har tilgang til innestående midler på konsernkonto.  

    
Pr. 31.12.23 utgjør ISFs netto fordring på konsernkonto kr. 13 305 909.   

  

 

 

  

 

 
Note 7 - BANK  

 

 
Likvide midler på kr. 12' består av bundne skattetrekksmidler. 

 

 

  

 

 

  

 

 
Note 8 - UBENYTTET 

TILSKUDD (1 000 kr)  

 

 
Ubenyttet tilskudd per 01.01.2023 5 251 

 

 
Retur tilskuddsmidler -3 184 

 

 
Ubenyttet tilskudd 2023 1 099 

 

 
Sum ubenyttet tilskudd per 

31.12.2023 3 166 

 

 

  

 

 

  

 

 
Note 9 - SPESIFIKASJON AV ANNEN KORTSIKTIG GJELD (1 000 kr)  
Avsetninger 2023 2022 

 
VO-tilskudd påløpt ikke utbetalt 4 485 4 416  
Annen kortsiktig gjeld 0 8 

 
Sum 4 485 8 

 

 
 

Oslo, 20. mars 2024 

 

     
      
Arne Bård Dalhaug 
Fungerende leder     Sondre Sande Gullord     
      
 

     
Sebastian Henriksen          Elisabeth Faret 
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Ole Rogstad Jørstad     Erik Unaas 
 
 

     
Astrid Strandbu     Marco Elsafadi    
     
 

        
 
Mia Larsen Sveberg     Sara Stokken Rott   
       
 
     

 
Nils Einar Aas      
Daglig leder 
 


